

PRO FORMA

Bonnr.: 661

Datum: 18-06-2020

Luc Aendenboom Al-Style

Natiënlaan 137B

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 721 **Datum : 18-06-2020**

Order: 1180		Ref: WERY 1						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1180-12479	7.65	Lm	7.65	m	indetex leno gebroken wit 102 (300.0cm)	38.25€	292.61€	469.36 €
			7.65	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	151.47€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			7.65	Lm	Opbinden	2.86€	21.88€	
1180-31462	1	St.	0.93	m	pvdv 2041 wit (300.0cm)	18.50€	17.21€	130.22 €
			1.55	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	69.75€	
			1	Stuk	Systeem Torino	43.26€	43.26€	
			4.38	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			0.73	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1180-31463	1	St.	1.06	m	pvdv 2041 wit (300.0cm)	18.50€	19.61€	144.77 €
			1.82	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	81.90€	
			1	Stuk	Systeem Torino	43.26€	43.26€	
			5.16	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			0.86	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1180-6365	3.900	Lm	3.9	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	36.50€	36.50 €
Subtotaal voor order 1180 : 780.85 €								

Totaal (excl. BTW) : 780.85 €

PRO FORMA

Bonnr.: 661

Datum: 18-06-2020

Luc Aendenboom AI-Style

Natiënlaan 137B

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 721 **Datum : 18-06-2020**

Order: 1180		Ref: WERY 1						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1180-12479	7.65	Lm	7.65	m	indetex leno gebroken wit 102 (300.0cm)	38.25€	292.61€	469.36 €
			7.65	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	151.47€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			7.65	Lm	Opbinden	2.86€	21.88€	
1180-31462	1	St.	0.93	m	pvdv 2041 wit (300.0cm)	18.50€	17.21€	130.22 €
			1.55	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	69.75€	
			1	Stuk	Systeem Torino	43.26€	43.26€	
			4.38	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			0.73	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1180-31463	1	St.	1.06	m	pvdv 2041 wit (300.0cm)	18.50€	19.61€	144.77 €
			1.82	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	81.90€	
			1	Stuk	Systeem Torino	43.26€	43.26€	
			5.16	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			0.86	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1180-6365	3.900	Lm	3.9	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	36.50€	36.50 €
Subtotaal voor order 1180 : 780.85 €								

Totaal (excl. BTW) : 780.85 €